pro augenda portione, & voluntate diéti Ildefonfi comumutanda liceras
. _ 12 ad
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de Canonicum Magiftralem Ecclefiz Hifpalenfis,& ad Francifcum de
Cuefta,einidem Ecclefiz Canonicum, & ad officizlem proviforem Hif
palenfﬂmjﬁrb datis Romz apud Sanétum Petrum,{ub i-igillc: othcijpe-
nitentiarij 2.nonis Aprilis}Pﬂntiﬁiatus domini Pauli tertij anno 2. im-
petrarunt. Quarum literarum authoritate unus pradictorum 2 quibui-
uis Ecclefiaticis fententijs,cenfuris,& peenis ({1 quas forfam Collegia-
lesincurrerant)primo abfolvit.Secundo edita a Magiftro Navatro ftatu
ta roboravit, confirmavit,ac perpetio,& inviolabiliter obfervanda fta-
bilivit. Tertio quatuor untias carpium auxit , ita utde cxtero 20. unlX
carnium five vacinarum,five vitulinarum,five vervecinarum,five etiam
pﬂrcinat-um arbitrio Reftoris protempore erogentur. Et die-bus;qni—
bus vefci carnibus non licet,valor dic¢tarum quatuor patiarum pro ovis,
Pifcibus_jaut alijs cibis augeatur:in alijs cibis, & fructibus (quos ante &
poft paftum dari ordinatum eft)immutata & firma pradicta conititu-
tione Pcrmanéte.(@_art& annuos redditus ex diét1 ﬂdgfﬂnﬁ bonis emp-
tos(deduétis neceflarys pro fuftéatione dictorum duorum Collegiali,
& unius capellani,qui perpetuo eius nomine funt eligédi)in{alaita qua
cuor cathedrarum cum Redtore,& confiliarijs hoc pa¢to commutavic,
Pro una cathedraiuris pontificij fex millia marapetinorum. Pro.altera
snfHitutionum iuris czfarei totidem fex millia. Pro altera Apo linez
£aculeatis totidem fex millia: Pro altera artium & philofophix ducde-
cim millia miriadum.Praterea exdidtis redditibus falaria ad cathedras.
primarias thcﬂlogix_,&iuris'pantiﬁcij 3 Fundatore erectas auxit. Pro
-thealngi:e-cathedm quatuar:millia marapetinﬁrum:,ﬁc ut decem millia
erogentur.Pro juris pontificijduo nullia addidit,ita ut o&o millia fingu

1is annis conferantur. . _ - e

T(ks autem voluntatis commutatio €a conditione , & lege fuit per-
miffa,& fa&a:quod Collegium pro anima di&i Idefonfi 2 Campos
unum anniverfarium(quod eft unum nocturnum defun&orum)in vel
peris prima Dominicz poft teftum dwi Luce : & die {fequenti Miflam
iolemnem cum miniftris,& habitaad pop ulum contione,& refponfum
{upra fepulturam ingulis annis in perpecutim ftatuti vi celebrare tenea
tur.Quod 2 prafignato die anni 1538. exordium habuit. Horum om-
nium in arca Collegij,& 1n quodam pergamenco conftitutionum €O-

dice authentic® extant fcriptuﬁf:&- tﬂ&imﬂﬂiﬂf
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CEREMONIAS ‘